
 
Sede di Rimini  

 

_____________________________________________________________________________________________________ 
Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari – U.O. VII - tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 

_____________________________________________________________________________________________________ 
Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 
 

          IL DIRIGENTE 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante “Norme generali sull’ordinamento del 
lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 “Testo Unico delle disposizioni legislative in 
materia di istruzione” e ss.mm.ii.; 

VISTA  la legge 3 maggio 1999, n. 124, recante “Disposizioni urgenti in materia di personale 
scolastico”; 

VISTA  la legge 13 luglio 2015, n. 107, recante “Riforma del sistema nazionale di istruzione e 
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti” e, in particolare, 
l’articolo 1, comma 107; 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” nonché il decreto del 
Presidente della Repubblica 12 aprile 2006, n. 184 “Regolamento recante disciplina in 
materia di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTO   il decreto del Presidente della Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445, recante “Testo unico 
delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di documentazione amministrativa”; 

VISTO il decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, recante “Codice in materia di protezione dei dati 
personali, recante disposizioni per l’adeguamento dell’ordinamento nazionale al 
regolamento (UE) n. 2016/679 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 27 aprile 2016, 
relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, 
nonché alla libera circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE”; 

 
VISTA  l’Ordinanza Ministeriale 60 del 10 luglio 2020 recante “Procedure di istituzione delle 

graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, comma 6bis e 6 ter, della legge 3 
maggio 1999 n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed 
educativo” (GPS); 

 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale prot. n. 112   del 06 maggio 2022 “Procedure di aggiornamento 

delle graduatorie provinciali e di istituto e di conferimento delle relative supplenze per il 
personale docente ed educativo; 

 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale prot. n. 88   del 16 maggio 2024 “Procedure di aggiornamento delle 

graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della legge 3 
maggio 1999, n. 124, e di conferimento delle relative supplenze per il personale docente ed 
educativo”; 

VISTO il proprio dispositivo prot. n. 4244 del 02/09/2024, con il quale sono state ripubblicate le 
graduatorie provinciali per le supplenze (GPS) del personale docente di ogni ordine e grado   
e del personale educativo, valevoli per gli anni scolastici 2024/25 e 2025/26; 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://.rn.istruzioneer.gov.it/


 
Sede di Rimini 

 

Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari – U.O. VII - tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 
 

pag. 2 di 21 
______________________________________________________________________________________________________ 

Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

 

VISTE le proposte di convalida / rettifica e di esclusione pervenute dalle istituzioni scolastiche al 
termine delle operazioni di verifica dei titoli autocertificati in domanda ex D.P.R.445/2000 
dai candidati inseriti nelle GPS di questa provincia; 

 

RICHIAMATO l’art. 10 bis, penultimo periodo, della L. 241/90, a norma del quale la previa 
comunicazione dei motivi ostativi all’accoglimento dell’istanza non è dovuta 
nell’ambito delle procedure concorsuali; 

 

DISPONE 
 

Ai sensi dell’art. 8 dell’O.M. 88/2024   le sottoelencate CONVALIDE / 
RETTIFICHE ed ESCLUSIONI: 

 
 

COGNOME NOME LUOGO E DATA 

DI NASCITA CODICE FISCALE FASCIA CLASSE DI 

CONCORSO PUNTEGGIO PREF. 

ANDREATINI ROBERTO RN 03/05/68 NDRRRT68E03H294O II A040 61,50 / 

ANDREATINI ROBERTO RN 03/05/68 NDRRRT68E03H294O II A060 57,50 / 

ANDREATINI ROBERTO RN 03/05/68 NDRRRT68E03H294O II A026 80,50 / 

ANDREATINI ROBERTO RN 03/05/68 NDRRRT68E03H294O II A047 57,50 / 

ANDREATINI ROBERTO RN 03/05/68 NDRRRT68E03H294O II A037 57,50 / 

ANDREATINI ROBERTO RN 03/05/68 NDRRRT68E03H294O II A027 60,50 / 

ANDREATINI ROBERTO RN 03/05/68 NDRRRT68E03H294O II A020 57,50 / 

AIELLO LUCIO NA 23/12/71 LLALCU71T23L259F I AAAA 49,00 D-E 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://.rn.istruzioneer.gov.it/


 
Sede di Rimini 

 

Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari – U.O. VII - tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 
 

pag. 3 di 21 
______________________________________________________________________________________________________ 

Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

 

AIELLO LUCIO NA 23/12/71 LLALCU71T23L259F I A030 62,00 D-E 

AVANZINI FEDERICA PT 28/11/67 VNZFRC67S68G713V I AAAA 23,50 / 

AVANZINI FEDERICA PT 28/11/67 VNZFRC67S68G713V I EEEE 35,50 / 

BACCHILEGA DAVIDE PC 06/09/73 BCCDVD73P06D061T  II A034 78,50 E 

BACCHILEGA DAVIDE PC 06/09/73 BCCDVD73P06D061T  I A050 76,00 E 

BARTOLINI VANESSA RN 23/09/96 BRTVSS96P63F137U I AAAA 108,00 D 

BARTOLINI VANESSA RN 23/09/96 BRTVSS96P63F137U I EEEE 129,00 D 

BEATRICE FLORINDA RN 10/05/83 BTRFRN83E50H294Q I A046 65,00 D 

BELLUCO 
FRANCESCO 
DOMENICO 

RN 22/05/83 BLLFNC83E22H294G II A012 43,00 / 

BELLUCO 
FRANCESCO 

DOMENICO 
RN 22/05/83 BLLFNC83E22H294G II A054 44,00 / 

BELLUCO 
FRANCESCO 

DOMENICO 
RN 22/05/83 BLLFNC83E22H294G II A011 43,00 / 

BELLUCO 
FRANCESCO 

DOMENICO 
RN 22/05/83 BLLFNC83E22H294G II A022 47,00 / 

BENVENUTI PAMELA RN 10/08/81 BNVPML81M50H294L I AAAA 24,00 D-E 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://.rn.istruzioneer.gov.it/


 
Sede di Rimini 

 

Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari – U.O. VII - tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 
 

pag. 4 di 21 
______________________________________________________________________________________________________ 

Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

 

BENVENUTI PAMELA RN 10/08/81 BNVPML81M50H294L I EEEE 36,00 D-E 

BERARDI MARGHERITA RN 21/07/95 BRRMGH95L61C357W II A015 21,50 / 

BERARDI MARGHERITA RN 21/07/95 BRRMGH95L61C357W II B011 19,00 / 

BERARDI MARGHERITA RN 21/07/95 BRRMGH95L61C357W II A031 21,50 / 

BERARDI MARGHERITA RN 21/07/95 BRRMGH95L61C357W II A028 21,50 / 

BERARDI MARGHERITA RN 21/07/95 BRRMGH95L61C357W II A050 21,50 / 

BERTONI SILVIA FO 05/01/94 BRTSLV94A45D704Q   II AAAA 10,50 / 

BERTONI SILVIA FO 05/01/94 BRTSLV94A45D704Q   II EEEE 10,50 / 

CANINI RAFFAELLA RN 09/01/72 CNNRFL72A49H294Y I AAAA 21,00 / 

CANINI RAFFAELLA RN 09/01/72 CNNRFL72A49H294Y I EEEE 32,00 / 

CARLINI EMILIO AQ 28/03/84 CRLMLE84C28C096S I EEEE 152,50 / 

CARLINI EMILIO AQ 28/03/84 CRLMLE84C28C096S I AAAA 122,50 / 

CARLINI EMILIO AQ 28/03/84 CRLMLE84C28C096S II A065 63,00 / 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://.rn.istruzioneer.gov.it/


 
Sede di Rimini 

 

Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari – U.O. VII - tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 
 

pag. 5 di 21 
______________________________________________________________________________________________________ 

Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

 

CECCARINI BEATRICE RN 28/12/93 CCCBRC93T68H294M  II A022 47,50 D-E 

CECCARINI BEATRICE RN 28/12/93 CCCBRC93T68H294M  II A012 41,50 D-E 

CECCARINI BEATRICE RN 28/12/93 CCCBRC93T68H294M  II A054 41,50 D-E 

CECCARINI BEATRICE RN 28/12/93 CCCBRC93T68H294M  II A021 41,50 D-E 

CECI COSMA  DAMIANA BA 03/12/75  CCECMD75T43F284J II A031 42,50 D 

CECI COSMA  DAMIANA BA 03/12/75  CCECMD75T43F284J II A028 45,50 D 

CECI COSMA  DAMIANA BA 03/12/75  CCECMD75T43F284J II A050 39,50 D 

CECI COSMA  DAMIANA BA 03/12/75  CCECMD75T43F284J II A032 39,50 D 

CIRACI’ ALESSANDRO FO 10/01/96 CRCLSN96A10C573S II A012 39,00 F 

CIRACI’ ALESSANDRO FO 10/01/96 CRCLSN96A10C573S II A022 39,00 F 

CIRACI’ ALESSANDRO FO 10/01/96 CRCLSN96A10C573S II A019 39,00 F 

COLLI ELEONORA FO 27/01/74 CLLLNR74A67D704M I AAAA 71,00 / 

COLLI ELEONORA FO 27/01/74 CLLLNR74A67D704M I EEEE 89,00 / 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://.rn.istruzioneer.gov.it/


 
Sede di Rimini 

 

Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari – U.O. VII - tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 
 

pag. 6 di 21 
______________________________________________________________________________________________________ 

Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

 

COLLI ELEONORA FO 27/01/74 CLLLNR74A67D704M II ADEE 89,00 / 

COSANO ROJAS ALISEA RA 15/02/96 CSNLSA96B55D458R I AAAA 109,00 D 

COSANO ROJAS ALISEA RA 15/02/96 CSNLSA96B55D458R I EEEE 121,00 D 

CRISTINO 
PRIMIANO 
ARMINIO 

FG 21/11/97 CRSPMN97S21D643V II A041 31,00 / 

CRISTINO 
PRIMIANO 

ARMINIO 
FG 21/11/97 CRSPMN97S21D643V II A047 30,00 / 

DAGA 
MARIA 

ANTONIETTA 
LT 24/11/75  DGAMNT75S64D708X II A048 110,00 D-E 

DAGA 
MARIA 

ANTONIETTA 
LT 24/11/75  DGAMNT75S64D708X II A049 132,00 D-E 

DAGA 
MARIA 

ANTONIETTA 
LT 24/11/75  DGAMNT75S64D708X II ADMM 95,00 D-E 

DELLA CHIESA PATRIZIA FO 26/06/65 DLLPRZ65H66C573B II A015 24,50 / 

DELLA CHIESA PATRIZIA FO 26/06/65 DLLPRZ65H66C573B II A034 ESCLUSO 

DELLA CHIESA PATRIZIA FO 26/06/65 DLLPRZ65H66C573B II A018 36,00 / 

DELLA CHIESA PATRIZIA FO 26/06/65 DLLPRZ65H66C573B II A031 24,50 / 

DELLA CHIESA PATRIZIA FO 26/06/65 DLLPRZ65H66C573B II A050 ESCLUSO 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://.rn.istruzioneer.gov.it/


 
Sede di Rimini 

 

Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari – U.O. VII - tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 
 

pag. 7 di 21 
______________________________________________________________________________________________________ 

Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

 

DELLA CHIESA PATRIZIA FO 26/06/65 DLLPRZ65H66C573B II A060 ESCLUSO 

DEL SORDO SILVIA AQ 25/07/94 DLSSLV94L65A345P II AB24 57,00 / 

DEL SORDO SILVIA AQ 25/07/94 DLSSLV94L65A345P II AB25 87,00 / 

DEL SORDO SILVIA AQ 25/07/94 DLSSLV94L65A345P II AC25 57,00 / 

DEL SORDO SILVIA AQ 25/07/94 DLSSLV94L65A345P II AC24 57,00 / 

DE LUCIA UMBERTO NA 07/01/92 DLCMRT92A07F799Z  II A048 56,00 E 

DE LUCIA UMBERTO NA 07/01/92 DLCMRT92A07F799Z  II A049 56,00 E 

DE ROMA ROBERTO EE 26/08/67 DRMRRT67M26Z133W II A037 47,50 / 

DE ROMA ROBERTO EE 26/08/67 DRMRRT67M26Z133W II A008 53,50 / 

DE ROMA ROBERTO EE 26/08/67 DRMRRT67M26Z133W II A017 47,50 / 

DE ROMA ROBERTO EE 26/08/67 DRMRRT67M26Z133W II A060 47,50 / 

DE ROMA ROBERTO EE 26/08/67 DRMRRT67M26Z133W II A001 47,50 / 

DE ROMA ROBERTO EE 26/08/67 DRMRRT67M26Z133W II A016 47,50 / 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://.rn.istruzioneer.gov.it/


 
Sede di Rimini 

 

Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari – U.O. VII - tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 
 

pag. 8 di 21 
______________________________________________________________________________________________________ 

Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

 

DONDI MATTEO FC 14/06/78 DNDMTT78H14C573X II B016 41,50 D 

DONDI MATTEO FC 14/06/78 DNDMTT78H14C573X II A030 85,50 D 

DRUDI FRANCESCA FC 16/05/86 DRDFNC86E56C573L II A001 66,50 E 

DRUDI FRANCESCA FC 16/05/86 DRDFNC86E56C573L II A017 65,50 E 

DRUDI FRANCESCA FC 16/05/86 DRDFNC86E56C573L II A060 67,50 E 

DRUDI FRANCESCA FC 16/05/86 DRDFNC86E56C573L II A009 74,50 E 

DRUDI FRANCESCA FC 16/05/86 DRDFNC86E56C573L II A008 65,50 E 

EMILIANI PIERO RN 13/06/72 MLNPRI72H13H294Y II A037 42,00 E 

EMILIANI PIERO RN 13/06/72 MLNPRI72H13H294Y II A060 48,00 E 

EMILIANI PIERO RN 13/06/72 MLNPRI72H13H294Y II A054 42,00 E 

EMILIANI PIERO RN 13/06/72 MLNPRI72H13H294Y II A001 42,00 E 

EMILIANI PIERO RN 13/06/72 MLNPRI72H13H294Y II A008 42,00 E 

FABBRI MATTIA RN 12/02/93 FBBMTT93B12F137K II A012 35,00 / 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://.rn.istruzioneer.gov.it/


 
Sede di Rimini 

 

Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari – U.O. VII - tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 
 

pag. 9 di 21 
______________________________________________________________________________________________________ 

Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

 

FABBRI MATTIA RN 12/02/93 FBBMTT93B12F137K II A022 35,00 / 

FABBRI MATTIA RN 12/02/93 FBBMTT93B12F137K II A011 35,00 / 

FRATERNALI ANDREA RN 11/09/84 FRTNDR84P11H294I II A018 59,50 / 

FRATERNALI ANDREA RN 11/09/84 FRTNDR84P11H294I I A019 60,50 / 

FRITTELLI GIORGIA AN 24/06/95 FRTGRG95H64A271E I AAAA 84,00 / 

FRITTELLI GIORGIA AN 24/06/95 FRTGRG95H64A271E I EEEE 84,00 / 

FUGANTE LUCREZIA AN 03/10/93 FGNLRZ93R43E388I  II A040 49,00 / 

FUGANTE LUCREZIA AN 03/10/93 FGNLRZ93R43E388I  II A047 43,00 / 

FUGANTE LUCREZIA AN 03/10/93 FGNLRZ93R43E388I  II A060 43,00 / 

FUGANTE LUCREZIA AN 03/10/93 FGNLRZ93R43E388I  II A026 43,00 / 

FUGANTE LUCREZIA AN 03/10/93 FGNLRZ93R43E388I  II A041 43,00 / 

GABROWSKA EWA BENEDETTA EE 24/02/64 GBRWRN64B64Z127P I AAAA 76,00 D-E 

GABROWSKA EWA BENEDETTA EE 24/02/64 GBRWRN64B64Z127P I EEEE 56,00 D-E 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://.rn.istruzioneer.gov.it/


 
Sede di Rimini 

 

Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari – U.O. VII - tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 
 

pag. 10 di 21 
______________________________________________________________________________________________________ 

Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

 

GALLI MICHELLE MN 02/02/92 GLLMHL92B42L826T II A027 85,50 D 

GALLI MICHELLE MN 02/02/92 GLLMHL92B42L826T II A020 61,50 D 

GALLI MICHELLE MN 02/02/92 GLLMHL92B42L826T II A047 61,50 D 

GALLI MICHELLE MN 02/02/92 GLLMHL92B42L826T II A026 61,50 D 

GALVANI LUCA PS 23/10/72 GLVLCU72R24I459X II A001 65,00 D.E 

GALVANI LUCA PS 23/10/72 GLVLCU72R24I459X II A037 59,00 D,E 

GALVANI LUCA PS 23/10/72 GLVLCU72R24I459X II A017 59,00 D.E 

GALVANI LUCA PS 23/10/72 GLVLCU72R24I459X II A054 59,00 D.E 

GALVANI LUCA PS 23/10/72 GLVLCU72R24I459X II A060 80,00 D.E 

GALVANI LUCA PS 23/10/72 GLVLCU72R24I459X II A016 59,00 D.E 

GALVANI LUCA PS 23/10/72 GLVLCU72R24I459X II A008 59,00 D.E 

GALVANI LUCA PS 23/10/72 GLVLCU72R24I459X II B016 45,50 D.E 

GATTEI FRANCESCA RN 10/10/71 GTTFNC71R50H294H I AAAA 65,00 E 

GATTEI FRANCESCA RN 10/10/71 GTTFNC71R50H294H I EEEE 51,00 E 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://.rn.istruzioneer.gov.it/


 
Sede di Rimini 

 

Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari – U.O. VII - tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 
 

pag. 11 di 21 
______________________________________________________________________________________________________ 

Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

 

GENOVESE CARMINE NA 27/07/78 GNVCMN78L27L245W  II B003 26,50 / 

GENOVESE CARMINE NA 27/07/78 GNVCMN78L27L245W  II B015 26,50 / 

GIANNINI LARA RN 03/02/82 GNNLRA82B43H294Z II A001 110,00 / 

GIANNINI LARA RN 03/02/82 GNNLRA82B43H294Z II A017 85,00 / 

GIANNINI LARA RN 03/02/82 GNNLRA82B43H294Z II A002 85,00 / 

GIANNINI LARA RN 03/02/82 GNNLRA82B43H294Z II A016 85,00 / 

GIANNINI LARA RN 03/02/82 GNNLRA82B43H294Z II A008 85,00 / 

GIANNINI LARA RN 03/02/82 GNNLRA82B43H294Z II A014 88,00 / 

GIANNINI SIMONA RN 06/11/99 GNNSMN99S46F137B II AC25 30,50 / 

GIANNINI SIMONA RN 06/11/99 GNNSMN99S46F137B II AB24 29,00 / 

GIANNINI SIMONA RN 06/11/99 GNNSMN99S46F137B II AC24 29,00 / 

GIANNINI SIMONA RN 06/11/99 GNNSMN99S46F137B II AB25 30,50 / 

GIORGETTI FEDERICA RN 13/10/75 GRGFRC75R53H294E II A050 62,00 D-E 

GIORGETTI FEDERICA RN 13/10/75 GRGFRC75R53H294E II A028 92,00 D-E 

GIORGETTI FEDERICA RN 13/10/75 GRGFRC75R53H294E II A031 62,00 D-E 

GIORGI GIUSEPPINA RC 26/01/81 GRGGPP81A66D976D II A046 25,00 / 

GIORGI GIUSEPPINA RC 26/01/81 GRGGPP81A66D976D I ADSS 53,00 / 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://.rn.istruzioneer.gov.it/


 
Sede di Rimini 

 

Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari – U.O. VII - tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 
 

pag. 12 di 21 
______________________________________________________________________________________________________ 

Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

 

GIORGI GIUSEPPINA RC 26/01/81 GRGGPP81A66D976D I A046 17,00 / 

GIULIETTI VALENTINA RN 15/06/81 GLTVNT81H55H294D II A001 69,00 D 

GIULIETTI VALENTINA RN 15/06/81 GLTVNT81H55H294D II A017 61,00 D 

GIULIETTI VALENTINA RN 15/06/81 GLTVNT81H55H294D II A016 61,00 D 

GIULIETTI VALENTINA RN 15/06/81 GLTVNT81H55H294D II A004 61,00 D 

GIULIETTI VALENTINA RN 15/06/81 GLTVNT81H55H294D II A060 67,00 D 

GIULIETTI VALENTINA RN 15/06/81 GLTVNT81H55H294D II A009 61,00 D 

GORI NICOLA FO 01/06/83 GRONCL83H01C573K II B019 53,50 D-E 

GORI NICOLA FO 01/06/83 GRONCL83H01C573K II A019 49,00 D-E 

GORI NICOLA FO 01/06/83 GRONCL83H01C573K I ADSS 48,00 D-E 

LAURIOLA 
MICHELE 

LORENZO 
FG 10/08/94 LRLMHL94M10D643J II A046 53,00 / 

LAURIOLA 
MICHELE 

LORENZO 
FG 10/08/94 LRLMHL94M10D643J II B016 56,50 / 

LAURIOLA 
MICHELE 
LORENZO 

FG 10/08/94 LRLMHL94M10D643J II A066 58,00 / 

LAURIOLA 
MICHELE 

LORENZO 
FG 10/08/94 LRLMHL94M10D643J I ADSS 54,00 / 

LAVANNA OMAR RN 02/09/75 LVNMRO75P02H294J II ADMM 137,00 / 

LAVANNA OMAR RN 02/09/75 LVNMRO75P02H294J II A060 195,50 / 

LAVANNA OMAR RN 02/09/75 LVNMRO75P02H294J II A026 138,50 / 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://.rn.istruzioneer.gov.it/


 
Sede di Rimini 

 

Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari – U.O. VII - tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 
 

pag. 13 di 21 
______________________________________________________________________________________________________ 

Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

 

LAVANNA OMAR RN 02/09/75 LVNMRO75P02H294J II A016 138,50 / 

LAVANNA OMAR RN 02/09/75 LVNMRO75P02H294J II A047 144,50 / 

LAVANNA OMAR RN 02/09/75 LVNMRO75P02H294J II A037 138,50 / 

LAVANNA OMAR RN 02/09/75 LVNMRO75P02H294J II A020 138,50 / 

LAVANNA OMAR RN 02/09/75 LVNMRO75P02H294J II A032 138,50 / 

MARANGONI MICHELE GE 23/07/73 MRNMHL73L23H183U  II A060 63,00 E-G 

MARANGONI MICHELE GE 23/07/73 MRNMHL73L23H183U  II B014 68,00 E-G 

MARANGONI MICHELE GE 23/07/73 MRNMHL73L23H183U  II A020 63,00 E-G 

MARANGONI MICHELE GE 23/07/73 MRNMHL73L23H183U  II A037 63,00 E-G 

MARANGONI MICHELE GE 23/07/73 MRNMHL73L23H183U  II A040 66,00 E-G 

MARANGONI MICHELE GE 23/07/73 MRNMHL73L23H183U  II A047 63,00 E-G 

MARCHINI MICHELA RN 16/10/73 MRCMHL73R56F715I II B019 50,50 E 

MARCHINI MICHELA RN 16/10/73 MRCMHL73R56F715I II A018 62,50 E 

MASINI ILARIA RN 18/05/88 MSNLRI88E58H294R  II AB25 45,00 E 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://.rn.istruzioneer.gov.it/


 
Sede di Rimini 

 

Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari – U.O. VII - tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 
 

pag. 14 di 21 
______________________________________________________________________________________________________ 

Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

 

MASINI ILARIA RN 18/05/88 MSNLRI88E58H294R  II AB24 50,00 E 

MASINI ILARIA RN 18/05/88 MSNLRI88E58H294R  I ADMM 45,00 E 

MAZZA  MATTEO RN 26/06/96 MZZMTT96H26H294U II A047 51,00 / 

MAZZA  MATTEO RN 26/06/96 MZZMTT96H26H294U II A028 51,00 / 

MAZZA  MATTEO RN 26/06/96 MZZMTT96H26H294U II A027 69,00 / 

MAZZA  MATTEO RN 26/06/96 MZZMTT96H26H294U II A020 51,00 / 

MAZZA  MATTEO RN 26/06/96 MZZMTT96H26H294U II A026 51,00 / 

MAZZA  MIRELLA EE 21/05/80 MZZMLL80E61Z112C  II AB24 74,00 D 

MAZZA  MIRELLA EE 21/05/80 MZZMLL80E61Z112C  II AB25 64,00 D 

MAZZA  MIRELLA EE 21/05/80 MZZMLL80E61Z112C  II AD24 86,00 D 

MAZZA  MIRELLA EE 21/05/80 MZZMLL80E61Z112C  II AD25 76,00 D 

MAZZINI CHIARA RN 09/09/97 MZZCHR97P49F137B I AAAA 89,00 / 

MAZZINI CHIARA RN 09/09/97 MZZCHR97P49F137B I EEEE 95,00 / 

MERCATELLI SIMONA RN 29/03/86 MRCSMN86C69F137P II AAAA 10,50 / 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://.rn.istruzioneer.gov.it/


 
Sede di Rimini 

 

Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari – U.O. VII - tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 
 

pag. 15 di 21 
______________________________________________________________________________________________________ 

Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

 

MERCATELLI SIMONA RN 29/03/86 MRCSMN86C69F137P II EEEE 10,50 / 

MILITANO LORETTA NA 24/03/1980 MLTLTT80C64F839S II A017 171,00 D-E 

MILITANO LORETTA NA 24/03/1980 MLTLTT80C64F839S II ADSS 209,50 D-E 

MILITANO LORETTA NA 24/03/1980 MLTLTT80C64F839S II A001 134,00 D-E 

MILITANO LORETTA NA 24/03/1980 MLTLTT80C64F839S II A009 171,00 D-E 

MILLI  ELENA RN 18/08/94 MLLLNE94M58F137E I AAAA 114,00 D 

MILLI  ELENA RN 18/08/94 MLLLNE94M58F137E I EEEE 138,00 D 

MOHAMED NADIA RN 20/12/76 MHMNDA76T60H294H I AAAA 48,00 E 

MOHAMED NADIA RN 20/12/76 MHMNDA76T60H294H I EEEE 73,00 E 

MOHAMED NADIA RN 20/12/76 MHMNDA76T60H294H II ADEE 63,00 E 

MONTEBELLI FEDERICA RN 23/01/91 MNTFRC91A63H294W II A028 37,50 E 

MONTEBELLI FEDERICA RN 23/01/91 MNTFRC91A63H294W II A031 34,50 E 

MONTEBELLI FEDERICA RN 23/01/91 MNTFRC91A63H294W II A015 34,50 E 

MONTEBELLI FEDERICA RN 23/01/91 MNTFRC91A63H294W II A050 34,50 E 

MORRI ANDREA RN 08/04/74 MRRNDR74D08H294B II A037 80,00 D-E 

MORRI ANDREA RN 08/04/74 MRRNDR74D08H294B II A020 79,00 D-E 

MORRI ANDREA RN 08/04/74 MRRNDR74D08H294B II A047 79,00 D-E 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://.rn.istruzioneer.gov.it/


 
Sede di Rimini 

 

Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari – U.O. VII - tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 
 

pag. 16 di 21 
______________________________________________________________________________________________________ 

Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

 

MORRI ANDREA RN 08/04/74 MRRNDR74D08H294B II A026 121,00 D-E 

MORRI ANDREA RN 08/04/74 MRRNDR74D08H294B II A060 79,00 D-E 

MORRI ANDREA RN 08/04/74 MRRNDR74D08H294B II A027 79,00 D-E 

MUNARI ARIANNA RN 19/05/97 MNRRNN97E59H294A II A027 48,00 / 

MUNARI ARIANNA RN 19/05/97 MNRRNN97E59H294A II A026 37,00 / 

MUNARI ARIANNA RN 19/05/97 MNRRNN97E59H294A II A028 37,00 / 

NANNI NIKITA FO 15/05/99 NNNNKT99E55C573R II A022 35,00 / 

NANNI NIKITA  FO 15/05/99 NNNNKT99E55C573R II A011 35,00 / 

NANNI NIKITA FO 15/05/99 NNNNKT99E55C573R II A012 35,00 / 

PANUNZIO SIMONA FG 23/09/85 PNNSMN85P63D643Y II A046 40,00 / 

PANUNZIO SIMONA FG 23/09/85 PNNSMN85P63D643Y I ADSS 45,00 / 

PAOLINO ELEONORA RG 04/08/88 PLNLNR88M44H163E II AB25 77,00 / 

PAOLINO ELEONORA RG 04/08/88 PLNLNR88M44H163E II AB24 83,00 / 

PAOLINO ELEONORA RG 04/08/88 PLNLNR88M44H163E II AA24 106,00 / 

PAOLINO ELEONORA RG 04/08/88 PLNLNR88M44H163E II AA25 77,00 / 

PARI ANDREA RN 17/10/83 PRANDR83R17H294G II AC25 101,00 D-E 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://.rn.istruzioneer.gov.it/


 
Sede di Rimini 

 

Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari – U.O. VII - tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 
 

pag. 17 di 21 
______________________________________________________________________________________________________ 

Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

 

PARI ANDREA RN 17/10/83 PRANDR83R17H294G II AC24 118,00 D-E 

PARI ANDREA RN 17/10/83 PRANDR83R17H294G I AB25 107,00 D-E 

PARI ANDREA RN 17/10/83 PRANDR83R17H294G I AC24 85,00 D-E 

PARI ANDREA RN 17/10/83 PRANDR83R17H294G I AB24 129,00 D-E 

PASQUINELLI ROSSELLA FO 18/07/89 PSQRSL89L58C573W  II A015 50,50 / 

PASQUINELLI ROSSELLA FO 18/07/89 PSQRSL89L58C573W  II A031 50,50 / 

PASQUINELLI ROSSELLA FO 18/07/89 PSQRSL89L58C573W  II A034 62,50 / 

PASQUINELLI ROSSELLA FO 18/07/89 PSQRSL89L58C573W  II A050 50,50 / 

PASQUINELLI ROSSELLA FO 18/07/89 PSQRSL89L58C573W  II A060 50,50 / 

PIRO MARTINA RN 10/05/94 PRIMTN94E50H294S II A019 47,00 D-F 

PIRO MARTINA RN 10/05/94 PRIMTN94E50H294S II A018 47,00 D-F 

RADUAZZO RAFFAELLA AV 07/09/88 RDZRFL88P47A509E II ADSS 76,50 / 

RADUAZZO RAFFAELLA AV 07/09/88 RDZRFL88P47A509E II A046 90,00 / 

RADUAZZO RAFFAELLA AV 07/09/88 RDZRFL88P47A509E II B016 97,00 / 

RICCI  GIORGIA RN 31/07/80 RCCGRG80L71H294R I AAAA 102.50 E 

RICCI  GIORGIA RN 31/07/80 RCCGRG80L71H294R I EEEE 120.50 E 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://.rn.istruzioneer.gov.it/


 
Sede di Rimini 

 

Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari – U.O. VII - tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 
 

pag. 18 di 21 
______________________________________________________________________________________________________ 

Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

 

RICCI  GIORGIA RN 31/07/80 RCCGRG80L71H294R II ADEE 119,00 E 

RUGHI EMANUELE RN 17/12/87 RGHMNL87T17H294G II A041 64,50 / 

RUGHI EMANUELE RN 17/12/87 RGHMNL87T17H294G II A026 46,50 / 

SALVEMINI ANTONIETTA FG 13/05/74 SLVNNT74E53D643A II A046 46,50 / 

SALVEMINI ANTONIETTA FG 13/05/74 SLVNNT74E53D643A I ADSS 47,00 / 

SARACINO TERESA CT 05/09/81 SRCTRS81P45C351D II A050 85,00 / 

SARACINO TERESA CT 05/09/81 SRCTRS81P45C351D II A028 104,00 / 

SARACINO TERESA CT 05/09/81 SRCTRS81P45C351D II A031 73,00 / 

SARDI FRANCESCA RN 03/12/91 SRDFNC91T43C357L II A050 59,50 / 

SARDI FRANCESCA RN 03/12/91 SRDFNC91T43C357L II A028 57,50 / 

SCHIAVON ROBERTA RN 09/12/58 SCHRRT58T49H294J II AA25 115,00 D-F 

SCHIAVON ROBERTA RN 09/12/58 SCHRRT58T49H294J II AB24 171,00 D-F 

SCHIAVON ROBERTA RN 09/12/58 SCHRRT58T49H294J II AA24 112,00 D-F 

SCHIAVON ROBERTA RN 09/12/58 SCHRRT58T49H294J II AB25 110,00 D-F 

SCORPANITI PATRIZIA CS 09/10/75 SCRPRZ75R49H579R  II A018 51,00 E-F 

SMANIO NADIA VA 08/08/74 SMNNDA74M48B300F  II A022 79,00 E 

SOLDATI  FEDERICA RN 25/12/74  SLDFRC74T65H294Z  I EEEE 81,00 D-E 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://.rn.istruzioneer.gov.it/


 
Sede di Rimini 

 

Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari – U.O. VII - tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 
 

pag. 19 di 21 
______________________________________________________________________________________________________ 

Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

 

SOLDATI  FEDERICA RN 25/12/74  SLDFRC74T65H294Z  I AAAA 51,00 D-E 

SOLDATI  FEDERICA RN 25/12/74  SLDFRC74T65H294Z  II A018 65,00 D-E 

SOLDATI  FEDERICA RN 25/12/74  SLDFRC74T65H294Z  II ADEE 72,00 D-E 

TADDIA SARA FE 08/05/86 TDDSRA86E48D548Q  II A047 99,00 E 

TADDIA SARA FE 08/05/86 TDDSRA86E48D548Q  II A038 99,00 E 

TADDIA SARA FE 08/05/86 TDDSRA86E48D548Q  II A060 99,00 E 

TADDIA SARA FE 08/05/86 TDDSRA86E48D548Q  II A036 99,00 E 

TADDIA SARA FE 08/05/86 TDDSRA86E48D548Q  II A042 111,00 E 

TADDIA SARA FE 08/05/86 TDDSRA86E48D548Q  II A041 99,00 E 

TADDIA SARA FE 08/05/86 TDDSRA86E48D548Q  II A037 99,00 E 

TESTA AGATA CE 19/08/93 TSTGTA93M59B963N II A018 43,50 / 

TESTA AGATA CE 19/08/93 TSTGTA93M59B963N II PPPP 51,50 / 

TESTA AGATA CE 19/08/93 TSTGTA93M59B963N I ADSS 37,00 / 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://.rn.istruzioneer.gov.it/


 
Sede di Rimini 

 

Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari – U.O. VII - tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 
 

pag. 20 di 21 
______________________________________________________________________________________________________ 

Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

 

TOMMASSONI CLAUDIA RN 01/09/87 TMMCLD87P41H294M II A022 98,50 D 

TOMMASSONI CLAUDIA RN 01/09/87 TMMCLD87P41H294M II A012 111,50 D 

TOMMASSONI CLAUDIA RN 01/09/87 TMMCLD87P41H294M II A011 132,50 D 

TONINI CATERINA RN 19/09/78 TNNCRN78P59H294Y I AOSS 166,00 D-E 

TONINI CATERINA RN 19/09/78 TNNCRN78P59H294Y I A030 233,00 D-E 

TONINI CATERINA RN 19/09/78 TNNCRN78P59H294Y I A029 162,00 D-E 

TONINI CATERINA RN 19/09/78 TNNCRN78P59H294Y I AJ56 238,00 D-E 

TONINI CATERINA RN 19/09/78 TNNCRN78P59H294Y I A053 179,00 D-E 

TONINI CATERINA RN 19/09/78 TNNCRN78P59H294Y II AJ55 125,50 D-E 

TONUCCI LETIZIA PS 14/09/77 TNCLTZ77P54G479K II AAAA 15,50 / 

TONUCCI LETIZIA PS 14/09/77 TNCLTZ77P54G479K II EEEE 21,50 / 

VASINI JACOPO FO 03/06/94 VSNJCP94H03C573Z II A019 47,00 / 

ZUCCARINI SOFIA PS 11/05/85 ZCCSFO85E51D749C II A018 38,50 / 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://.rn.istruzioneer.gov.it/


 
Sede di Rimini 

 

Dirigente: Giuseppe Foti  
Responsabile del procedimento: Alessandro Fornari – U.O. VII - tel. 0541717630 e-mail: alessandro.fornari.rn@istruzione.it 
 

pag. 21 di 21 
______________________________________________________________________________________________________ 

Sede di Forlì 
Viale Salinatore n. 24 - 47121 - FORLÌ (FC) 
Tel: 0543/451311 
PEC: csafo@postacert.istruzione.it 
e-mail: usp.fo@istruzione.it 
Sito web: http://fc.istruzioneer.gov.it 

Sede di Rimini 
C.so d’Augusto n. 231 - 47921 - RIMINI (RN) 
Tel: 0541/717611 
PEC: csarn@postacert.istruzione.it 
e-mail:  usp.rn@istruzione.it 
Sito web: http://.rn.istruzioneer.gov.it 

 

ZUCCARINI SOFIA PS 11/05/85 ZCCSFO85E51D749C II PPPP 32,50 / 

ZUCCARINI SOFIA PS 11/05/85 ZCCSFO85E51D749C I ADSS 40,00 / 

 

La pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale sostituisce 
qualsiasi forma di comunicazione ed ha valore di notifica agli interessati. Ai sensi del d.lgs. 
82/2005 e ss.mm.ii., pertanto, non seguirà alcuna comunicazione cartacea. 

 
Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giurisdizionali e amministrativi 

previsti dal vigente ordinamento. 
 
 

  Il Dirigente 
                                                                                                         Giuseppe Foti 
                                                                      Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                   ai sensi dell’art. 3, c. 2, D.Lgs.vo 39/93 
 

 

 

 

 

__________________________________________________________________________________________ 

Al sito web – SEDE 
Alle OO. SS. della Scuola – LORO SEDI 
Ai Dirigenti delle Istituzioni scolastiche della provincia di Rimini – LORO SEDI 

mailto:csafo@postacert.istruzione.it
mailto:usp.fo@istruzione.it
http://fc.istruzioneer.gov.it/
mailto:csarn@postacert.istruzione.it
mailto:usp.rn@istruzione.it
http://.rn.istruzioneer.gov.it/

		2024-12-31T15:24:04+0100
	protocollo




